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		„Sierpień - pomyślałem - nie ma w sobie nic z agresywności czerwca i lipca. Jest miesiącem ukojenia, miesiącem zbiorów.
 Ma w sobie przeczucie jesieni, a więc i trochę melancholii.”

Stanisław Kowalewski, Czary i oczarowania

Źródło: https://lubimyczytac.pl/cytat/152753

Nadszedł miesiąc, który nam wszystkim kojarzy się ze żniwami, dojrzałymi owocami

 i dożynkami. Piękna słoneczna pogoda pozwala nam cieszyć się latem.

W sierpniu uroczyście obchodziliśmy Dzień Wojska Polskiego oraz święto Matki Boskiej Zielnej.  Nasi klienci wykonali na zajęciach z arteterapii flagi Polski, kotyliony oraz zostały pokolorowane piękne papierowe wieńce, które przyozdobiły nasze tablice. Zostały również wykonane przepiękne bukiety z ziół, zbóż które nasi klienci zabrali do domów. 
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 Zdjęcie nr 1:Ukazuje tablice korkową z pokolorowanymi flagami na kolor biało czerwony, kotyliony oraz maszeryjących żołnierzy.
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Na zdjęciu nr 2 widzimy przymocowane na tablicy korkowej żółte słoneczniki oraz kolorowe wianki.
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Na zdjęciu nr 3 na białym stole lerzą  kolorowe zboża, zioł.

Pomimo letniej aury, myślami już trochę wybiegamy do przodu.  Rozpoczęliśmy przygotowania do marszu kapeluszy. Zostały wykonane kwiaty z bibuły oraz zostały kolorowane kapelusze z których powstaną girlandy.          
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Zdjęcie nr 4:Na białym stole widzimy kolorowe kwiaty wykonane z bibuły.

Zdjęcie nr 5: Na białym stole widzimy oparte ręce które trzymają kolorowe kredki.

Można powiedzieć, że sierpień śliwką stoi  dlatego też na zajęciach w ramach kulinoterapii wykonaliśmy przepyszne ciasto śliwkowe. Połączyliśmy to z pogadanką o bogactwie wartości odżywczych jakie dostarczają nam śliwki. Deser został skonsumowany 
 w towarzystwie  relaksującej muzyki.
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Zdjęcie nr 6: Na białym papierze widzimy ciasto owocowe posypane cukrem pudrem.

W naszych ośrodka cykliczne odbywają się zajęcia z elementami gimnastyki usprawniającej motorykę małą oraz dużą. Usprawniamy również funkcje poznawcze poprzez treningi pamięci. Nie zapominamy również o spokoju ducha a pomagają nam w tym cykliczne relaksacje, gdzie głównym bohaterem są przyjemne dźwięki

Ze zniecierpliwieniem oczekujemy najważniejszego dla Seniorów okresu w roku. Czujemy radość z nadchodzących obchodów Dni Seniora we Wrocławiu szczególnie na ich Inaugurację, która odbędzie już 10 września.
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